

**POSKO GABUNGAN – GEMPA SULAWESI BARAT**  
Kantor Perkumpulan Bantaya, Jl. Kijang II Selatan No. 46 Kota Palu

**LAPORAN PENERIMAAN BANTUAN TUNAI**  
**UNTUK MAMUJU DAN SEKITARNYA**  
**TANGGAL 15 S/D 24 JANUARI 2021**

TANGGAL	DESKRIPSI	JUMLAH
<b>A</b>	<b>CASH</b>	
16-Jan-21	Sumbangan dari Ibu Ni Nyoman Kamariani	250,000
18-Jan-21	Sumbangan dari LKSA Tunas Harapan II Kulawi	350,000
22-Jan-21	Sumbangan Via SKPHAM	611,000
4-Feb-21	Sumbangan dari PAHAM	5,000,000
8-Feb-21	Sumbangan dari RRI	6,666,840
10-Feb-21	Sumbangan dari Himpunan Mahasiswa Geologi	1,000,000
10-Feb-21	Sumbangan dari Perkumpulan Bantaya	10,821,060
	<b>TOTAL CASH</b>	<b>24,698,900</b>
<b>B</b>	<b>MELALUI BANK</b>	
15-Jan-21	Sumbangan dari Sdri. N	500,000
15-Jan-21	Sumbangan dari Bpk. Ferry Rangi	500,000
15-Jan-21	Sumbangan via ATM	250,000
15-Jan-21	Sumbangan dari alumni SMP 1/SMA 1/SMA 2 PALU	2,250,000
15-Jan-21	Sumbangan dari KPA	5,000,000
15-Jan-21	Sumbangan via ATM	60,000
15-Jan-21	Sumbangan dari ibu Indria (Kontras)	300,000
16-Jan-21	Sumbangan dari Ibu Theresia Chrisnani	500,000
16-Jan-21	Sumbangan dari Ibu Merry	150,000
18-Jan-21	Sumbangan dari Bpk. Martua Sirait	500,000
18-Jan-21	Sumbangan dari Perkumpulan Huma	5,000,000
19-Jan-21	Sumbangan dari KKI WARSI	5,000,000
20-Jan-21	Sumbangan dari Ibu Ela (Walacea)	200,000
26-Jan-21	Sumbangan dari RMI	5,205,000
	<b>TOTAL MELALUI BANK</b>	<b>25,415,000</b>
	<b>TOTAL PENERIMAAN</b>	<b>50,113,900</b>

**LAPORAN BELANJA BAHAN-BAHAN BANTUAN  
UNTUK MAMUJU DAN SEKITARNYA  
TANGGAL 15 S/D 24 JANUARI 2021**

TANGGAL	DESKRIPSI	UNIT		HARGA PER UNIT	TOTAL
<b>I</b>	<b>OBAT-OBATAN DAN PERALATAN KESEHATAN</b>				
15-Jan-21	Vitamin C	10	dos	15,000	150,000
	Minyak kayu putih kecil	5	dos	65,000	325,000
	Masker	10	dos	50,000	500,000
	Paratusin tablet	1	dos	245,000	245,000
	Hand Sanitaizer saset	2	pack	30,000	60,000
	Obat sakit perut Cloram	1	dos	80,000	80,000
16-Jan-21	Minyak kayu putih 15 ml	2	lsn	75,000	150,000
	Minyak kayu putih 30 ml	1	lsn	130,000	130,000
	Minyak kayu putih 15 ml	11	pcs	6,500	71,500
16-Jan-21	Hand Sanitizer botol 1 ltr	3	btl	83,600	250,800
	Hand Sanitizer 4L	1	jergen	325,000	325,000
	Antis spray 55 ml	1	pcs	13,400	13,400
10-Feb-21	Obat asam lambung	2	strip	10,000	20,000
	<b>TOTAL OBAT-OBATAN</b>				<b>2,320,700</b>
<b>II</b>	<b>PERLENGKAPAN IBU DAN ANAK/BAYI</b>				
15-Jan-21	Pampers swety M	1	dos	312,000	312,000
16-Jan-21	SGM Soya 0-6 bulan	4	pcs	30,100	120,400
16-Jan-21	SGM 6-12 bln 400 g	22	pcs	39,000	858,000
16-Jan-21	SGM 0-6 bln 150 g	6	pcs	15,000	90,000
16-Jan-21	Bubur SUN	6	lsn		

				90,000	540,000
16-Jan-21	Pampers swety L	1	dos	306,000	306,000
	Pembalut	1	dos	102,000	102,000
18-Jan-21	Promavit 1	1	papan	48,000	48,000
18-Jan-21	Promavit 1	1	papan	45,500	45,500
18-Jan-21	Premaston	2	papan	55,000	110,000
18-Jan-21	Prenagen Emesis 1 400 g	2	kotak	74,250	148,500
10-Feb-21	Promavit 1	1	strip	48,000	48,000
	<b>TOTAL PERLENGKAPAN IBU DAN ANAK/BAYI</b>				<b>2,728,400</b>
<b>III</b>	<b>BAHAN MAKANAN</b>				
15-Jan-21	Beras	100	kg	10,000	1,000,000
15-Jan-21	Mie kuah Sedap coto	5	dos	92,000	460,000
16-Jan-21	B. Putih	0.5	kg	26,000	13,000
	B. Merah	0.5	kg	32,000	16,000
	Penja halus	1	kg	80,000	80,000
	Minyak goreng	2	litr	15,000	30,000
16-Jan-21	Lombok kecil	0.5	kg	56,000	28,000
	Tomat	1	kg	5,000	5,000
16-Jan-21	Sarden Benteng	1	dos	325,000	325,000
	Le Mineral ceper	1	dos	35,000	35,000
16-Jan-21	Le Mineral ceper	3	pcs	1,750	5,250
16-Jan-21	Roti isi coklat	1	pcs	15,000	15,000
21-Jan-21	Ikan Teri kering	50	kg	58,000	2,900,000
21-Jan-21	Gula 50 kg	2	krng	610,000	1,220,000

21-Jan-21	Minyak goreng kunci mas	7	dos	169,000	1,183,000
21-Jan-21	Minyak goreng sabrina	3	dos	165,000	495,000
21-Jan-21	Santan Kara	2	dos	95,000	190,000
21-Jan-21	Garam isi 40 bks	2	ball	60,000	120,000
21-Jan-21	Santan Kara	1	dos	90,000	90,000
21-Jan-21	Garam isi 40 bks	1	ball	65,000	65,000
21-Jan-21	Kopi Bintang	1	ball	85,000	85,000
23-Jan-21	Gula 50 kg	1	krp	610,000	610,000
23-Jan-21	Garam isi 40 bks	10	pak	60,000	600,000
23-Jan-21	Beras	200	kg	9,200	1,840,000
23-Jan-21	Susu Beruang	2	dos	265,000	530,000
23-Jan-21	Pulpy	2	lsn	30,000	60,000
	<b>TOTAL BAHAN MAKANAN</b>				<b>12,000,250</b>
<b>IV</b>	<b>MAKANAN RINGAN</b>				
15-Jan-21	Sanck Salchese	1	dos	105,000	105,000
	Sanck Pilow	15	pack	9,000	135,000
	Permen Milkita Refil	1	dos	126,000	126,000
5-Feb-21	Permen	10	pak	6,000	60,000
	<b>TOTAL MAKANAN RINGAN</b>				<b>426,000</b>
<b>V</b>	<b>PERLENGKAPAN LAIN-LAIN</b>				
15-Jan-21	Terpal A8 6x8	1	bh	635,000	635,000
16-Jan-21	Lilin	2	dos	260,000	520,000
16-Jan-21	Jas Hujan tebal	12	pcs	40,000	480,000
16-Jan-21	Jas hujan kecil	2	lsn	55,000	110,000

16-Jan-21	Terpal 6x8	2	lbr	330,000	660,000
	Jergen 35 ltr	2	bh	60,000	120,000
	Corong besar	1	bh	13,000	13,000
	Tali	1	rol	63,000	63,000
	Tali rafia	1	rol	25,000	25,000
16-Jan-21	Tikar	12	bh	40,000	480,000
21-Jan-21	Karung	50	pcs	3,200	160,000
21-Jan-21	Terpal	1	pcs	240,000	240,000
21-Jan-21	Kantong Plastik 40x65	20	pak	25,000	500,000
21-Jan-21	Plastik gula 1 kg	6	ikat	15,000	90,000
21-Jan-21	Kantong Plastik kecil	4	ikat	21,000	84,000
4-Feb-21	Terpal 4x6	12	lbr	225,000	2,700,000
4-Feb-21	Sarung	30	lbr	333,333	1,000,000
4-Feb-21	Tikar	50	lbr	68,000	3,400,000
4-Feb-21	Terpal 4x6	12	lbr	205,000	2,460,000
5-Feb-21	Tali	1	kg	60,000	60,000
10-Feb-21	Terpal 5x6	7	lbr	242,000	1,694,000
	<b>TOTAL PERLENGKAPAN LAIN-LAIN</b>				<b>15,494,000</b>
<b>VI</b>	<b>TRANSPORTASI</b>				
15-Jan-21	Bensin Mobil	1	unit	50,000	50,000
15-Jan-21	Bensin Motor	1	unit	20,000	20,000
16-Jan-21	BBM utk persediaan	63.7	ltr	7,850	500,000
	BBM mobil	29.87	ltr	7,850	235,000
	BBM mobil	6.37	ltr	7,850	50,000

16-Jan-21	Sewa mobil untuk belanja	1	hr	250,000	250,000
16-Jan-21	DP mobil pick up utk distribusi	1		3,000,000	3,000,000
17-Jan-21	BBM	36.45	ltr	6,450	235,100
21-Jan-21	BBM	10.87	ltr	9,200	100,000
23-Jan-21	BBM	64.97	ltr	7,860	511,000
24-Jan-21	BBM	38.21	ltr	7,850	300,000
31-Jan-21	BBM	12.73	ltr	7,850	100,000
31-Jan-21	Pelunasan sewa mobil pickup utk distribusi	1	paket	3,000,000	3,000,000
2-Feb-21	Bensin Motor	1	unit	20,000	20,000
4-Feb-21	BBM	12.73	ltr	7,850	100,000
5-Feb-21	BBM PickUp	31.85	ltr	7,850	250,000
5-Feb-21	BBM Avanza	38.21	ltr	7,850	300,000
6-Feb-21	BBM PickUp	27.31	ltr	6,450	176,150
6-Feb-21	BBM Avanza	37.35	ltr	6,450	241,000
12-Feb-21	BBM PickUp	25.89	ltr	7,850	204,000
12-Feb-21	BMM Avanza	38.21	ltr	7,850	300,000
13-Feb-21	Sewa mobil Avanza ke Mamuju	7.00	hr	250,000	1,750,000
	<b>TOTAL TRANSPORTASI</b>				<b>11,692,250</b>
<b>VII</b>	<b>POSKO &amp; KESEKERTARIATAN</b>				
15-Jan-21	Pulsa telpon 100	3	org	101,500	304,500
15-Jan-21	Potenza Bold	1	pack	168,000	168,000
	GL Fil	1	pack	126,000	126,000
	Pro Merah	1	pack	187,000	187,000
16-Jan-21	Spanduk posko	1	bh	55,000	55,000

16-Jan-21	Foto copy form bantuan	1	pack	137,500	137,500
16-Jan-21	Class mole + kertasnya	1	pack	100,000	100,000
16-Jan-21	Beli air minum isi ulang di posko	3	gln	6,000	18,000
	Makan mlm relawan di posko	10	bks	10,000	100,000
17-Jan-21	Uang makan relawan di jalan I	1	kali	333,000	333,000
18-Jan-21	Beli Sabun cuci piring dan kopi kecil	1	paket	20,000	20,000
21-Jan-21	Pulsa telpon 100	8	org	101,500	812,000
21-Jan-21	Pulsa listrik posko	1	kali	203,000	203,000
22-Jan-21	Uang makan relawan di jalan I	1	kali	120,000	120,000
23-Jan-21	Makan siang	4	bks	15,000	60,000
23-Jan-21	Tabung gas 5 kg	2	bh	30,000	60,000
24-Jan-21	Makan di jalan ke Mamuju relawan	2	paket	100,000	200,000
31-Jan-21	Konsumsi dan kebutuhan relawan lainnya	1	paket	424,000	424,000
	Tabung gas 5 kg	2	bh	30,000	60,000
2-Feb-21	Materai 6000 dan 10000	1	paket	160,000	160,000
4-Feb-21	Bakso + jus (belanja brng bantuan)	4	porsi	32,000	128,000
5-Feb-21	Potenza Bold	3	pak	168,000	504,000
	Pro Merah	1	pak	197,000	197,000
	Pulpy	1	lsn	45,000	45,000
	Tepung	2	kg	10,000	20,000
5-Feb-21	Snack	1	pak	100,000	100,000
6-Feb-21	Makan pagi dan siang relawan ke mamuju 7 org	1	paket	235,000	235,000
7-Feb-21	Blue Band, dll	1	paket	64,300	64,300
7-Feb-21	Rica, bawang, dll	1	paket		

				100,000	100,000
9-Feb-21	Nasi kuning	5	porsi	10,000	50,000
10-Feb-21	Air minum isi ulang	1	galon	5,000	5,000
11-Feb-21	Gas 5 kg	2	bh	30,000	60,000
11-Feb-21	Belanja di Pasar	1	paket	146,000	146,000
12-Feb-21	Makan di jalan ke Palu Relawan	6	org	25,000	150,000
	<b>TOTAL KESEKRETARIATAN</b>				<b>5,452,300</b>
	<b>TOTAL PENGELUARAN</b>				<b>50,113,900</b>

**REKAPITULASI PENERIMAAN DAN BELANJA BANTUAN  
UNTUK MAMUJU DAN SEKITARNYA  
TANGGAL 15 S/D 24 JANUARI 2021**

NO	DESKRIPSI	MASUK	KELUAR	SALDO
I	PENERIMAAN			
	- CASH	24,698,900		
	- MELALUI BANK	25,415,000		
	<b>TOTAL PENERIMAAN</b>	<b>50,113,900</b>		
II	PENGELUARAN			
	- OBAT-OBATAN		2,320,700	
	- PERLENGKAPAN IBU DAN ANAK/BAYI		2,728,400	
	- BAHAN MAKANAN		12,000,250	
	- MAKANAN RINGAN		426,000	
	- PERLENGKAPAN LAIN-LAIN		15,494,000	
	- TRANSPORT		11,692,250	
	- KESEKRETARIATAN		5,452,300	
	<b>TOTAL PENGELUARAN</b>		<b>50,113,900</b>	
	<b>SALDO</b>			<b>0.00</b>